
Bude se slavit jubileum. Orchestr koncertuje deset let

Napsal uživatel admin
Čtvrtek, 04 Duben 2013 00:00

Zdroj: Hradecký deník
4. dubna 2013

  

Hradec Králové – Koncertovali nejen po téměř celé České republice, ale také v Americe, Itálii či
v Polsku. Na svém kontě mají několik ocenění a mohou se pochlubit spoluprací s řadou
významných hudebníků a kapel. Řeč je o Střezinském tanečním orchestru STO, který právě
slaví deset let své existence. A to dnes v Aldisu.

      

Muzikantů přibylo
Jazzový orchestr vede kapelník Tomáš Mucha, který také stál u jeho vzniku. Z kdysi
sedmičlenného souboru se za deset let stalo těleso čítající téměř třicet členů.

„STO od roku 2009 pořádá dvojici festivalů populárních kapel s názvem POP show pro zimní
období a Opendwoor  pro květnovou open air verzi ," popisují jednu ze svých činností  mladí
hudebníci.

  

Slavnostní koncert
Posledním velkým úspěchem STO je první místo v divácké soutěži v pražském jazzovém klubu
Reduta.

Desáté výročí pak orchestr oslaví, jak jinak než slavnostním koncertem, který divákům slibuje
vynikající hudební zážitek. Vystoupení je naplánováno na dnešek od devatenácti hodin v malém
sále Kongresového centra Aldis v Hradci Králové.

 1 / 1

http://hradecky.denik.cz/kultura_region/bude-se-slavit-jubileum-orchestr-koncertuje-deset-let-20130404.html

